
wiadomości

Ponad 130 dzieci nieprzyjętych - ogłoszono
wyniki rekrutacji
Data publikacji: 15.05.2012 17:20

Piątek 11 maja to data na którą z niecierpliwością oczekiwało wielu rodziców. Tego dnia
ogłoszono wyniki rekrutacji i opublikowana została lista dzieci zakwalifikowanych do
przedszkoli.

W tym roku rekrutacja do publicznych przedszkoli w Cieszynie na rok szkolny 2012/2013  prowadzona była
w ramach dwuetapowego naboru elektronicznego. 

Rodzice mogli ubiegać się o przyjęcie dziecka do 11 przedszkoli miejskich lub szkoły podstawowej prowadzącej
oddziały przedszkolne. W miniony piątek (11.05.2012) we wszystkich placówkach opublikowano listy
rekrutacyjne. Niestety nie na wszystkich rodziców czekały dobre wiadomości.

Pierwszy etap rekrutacji do przedszkoli przeprowadzony został w terminie od 19 do 30 marca. Obejmował on  dzieci
uczęszczające już do przedszkoli. Wtedy to rodzice lub opiekunowie mogli wyrazić wolę kontynuacji korzystania z
usług przedszkola w roku przyszłym. Od 2 do 16 kwietnia przeprowadzony został drugi etap naboru. Tym razem
dotyczył on dzieci nie uczęszczających w bieżącym roku szkolnym do przedszkoli. 

W wyniku przeprowadzonego naboru do przedszkoli przyjętych zostało 162 dzieci, wolę kontynuacji korzystania z
usług przedszkola wyrazili rodzice 615 maluchów. Teraz pora więc na pytanie zasadnicze - ile dzieci nie zostało
przyjętych do przedszkoli na nadchodzący rok szkolny ?

- Liczba ta wynosi 133 - informuje Edyta Subocz rzecznik prasowy cieszyńskiego ratusza - Ponieważ według
posiadanych informacji zdarzają się przypadki, że dzieci zakwalifikowane do przedszkoli publicznych są
równocześnie na listach przedszkoli niepublicznych, w kolejnym etapie nastąpi weryfikacja. Będzie ona
możliwa dopiero po potwierdzeniu przez rodziców woli o uczęszczaniu dziecka do przedszkola
publicznego, tj. po 25 maja 2012r. W zależności od wyników weryfikacji podjęte zostaną odpowiednie
działania.

Przypomnijmy w Gminie Cieszyn funkcjonuje 11 przedszkoli publicznych. W roku szkolnym 2011/2012 w
przedszkolach znajduje się 30 oddziałów przedszkolnych oraz 3 oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej nr
6.  
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